» c?ntigerit atemptari. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pa-~
ginam nostre erectionis, concessionis, assignationis, suppressionis,
extinctionis, unionis, annexionis, incorporationis, voluntatis et con-
stitutionis infringere vel ausu. temerario corripere. Si quis autem
hoc atemptare presumpserit indignationem ommipotentis Dei et
beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit incursurgm.
Datum Rome apud sanctum Petrum anno Incarnationi$ Domini
millesimo quadringentesimo septuagesimo sexto. Tertio kal. aprilis
pontificatus nostri anno quinto.

de Spinosis I. Grifus
Guudessum
Pro p. de Eugubio.

Smolfus af.
(XXIIL) (1491.)
" -Die XV sept. 149r1. ;

In nomine sanctissime et individuae Trinitatis. Gloriosissimae
virginis Mariae et beati Benedicti abbatis.

Infrascripti sunt tractatus et conventiones habitae et fnhitae
sub protestatione tamen et conditione infradicendis ‘per et inter
illustrissimos et excellentissimos dominos ducem et ducissam Fer-
rariae et agentes vice ac nomine Jillustrissimi et reverendlsslml
‘domini Hippolyti electi Strigon. dignissimi et commendatan] ac le-
gitimi administratoris abbatiae pomposianae ex una: et venerabiles
ac rev. pp. dominum Simonem de Papia abbatem monasterij san-
otae Justinae d. Padea, domihum Maurum de Mutina abbatem
monasterij sancti Petri de Matina, et dominum Silvestrum de
Mediol. ‘priori monasterij sancti Marci de Ferraria mandatarios
ac procuratores reverendi prioris domini Gasparis de Papia ge-
neralis presidentis congregationis sanctae Justinae ex altera: in et
super reformatione dictae abbatiae pro ut infra sigilatim exponetur.

In primis protestatae sunt dictae partes, quod quidquid su-
per dictam reformationem, tractatum et conventum fuerit, sit et essa
jntelligatur conditionale, et sub conditione cogitatum dictum ac
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tractatum videlicet si santissimo domino nostro Papae placuerit:

et si sua Sanctitas id approbaverit ac firmaverit. Alias autem

haberi debeat ac habeatur pro non cogitato, nec dicto aut fa-

cto vel convento quae quidem protestatio semper sit et esse in-
telligatur repetita tam in principio quam in medio et.in fine, et
in singulis ac quibuslibet capitulis infradicendis.

Tractatum et conventum est ut prefati illustrissimi domini cu-
rent aut curare faciant q. sanctus ro. pontificis supprimat et
extinguat comendam prefacti d. Hippolyti in eo super dicta ab-
batia: et creat ac erigat preposituram ad similitudinem preposi-
turae sancti Benedicti de Mantua de. qua prepositura provideri
debeat ac provideatur per suam sanctitatem prefato d. Hippo-
Iyto concedendo jus patronatum dictae prepositurae prelibato il-
lustriss. dom. duci et ejus heredibus ac successoribus et quod
jam dicti illustriss. dom. curent ut dictus dominus Hippolytus
ratam habeat dictam extinctionem et suppressionem comendae :
et ita ex nunc promlserunt casu quo presens tractatus optatum
sortiatur effectum.